
UCHWAŁA  Nr 5055/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 171.724.398 zł o kwotę 174.404 zł do kwoty 171.898.802 zł 

rozdział 01095 – Pozostała działalność 

z kwoty 296.537 zł o kwotę 174.404 zł do kwoty 470.941 zł, z tego: 

 

§ 2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań  bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

z kwoty 150.000 zł o kwotę 174.404 zł do kwoty 324.404 zł 

 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 193.289.730 zł o kwotę 174.404 zł do kwoty 193.464.134 zł 

rozdział 01095 – Pozostała działalność 

z kwoty 3.835.779 zł o kwotę 174.404 zł do kwoty 4.010.183 zł, z tego: 

 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 560.779 zł o kwotę 174.404 zł do kwoty 735.183 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 550.779 zł o kwotę 174.404 zł do kwoty 725.183 zł 

 

 

 

 



 2 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5055/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 
 

 

Na podstawie pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu znak 

WFOS-III-DPU-MW/400/167/2014 z 2.07.2014 r. i WFOS-III-DPU-MW/400/652/2014 z 1.08.2014 r. zwiększa 

się plan dochodów i wydatków na 2014 r. w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 – Pozostała 

działalność o kwotę 174.404 zł z przeznaczeniem na wsparcie realizacji zadania pn.: 

–  „Wielkopolskie Dni Energii 2014” – kwota 24.404 zł, 

– „Szkolenia z zakresu gospodarki niskoemisyjnej w perspektywie finansowej 2014-2020 dla 

przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego z obszaru województwa wielkopolskiego” – kwota 

150.000 zł. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 

 


